Ad. Benedictus, Aña.

Euge serve bone, & fidelis,
quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, intra in gaudium Domini tui.

Oratio.

D^eus, qui Beatum Alvarum Confessorem tuum charitatis, & pœnitentie donis insigne niter decorasti, da ut ejus inter-

cessione, & exemplo semper Christi mortificationem in corpore, & tui amorem in corde geramus. Per eundem, &c.

Ad Tertiam. pag. 22.

Aña. Euge serve bone. Capitulum. Beatus vir, qui inventus est sine macula: & qui post aurum non abiit, nec speravit in pecuniae thesauro. quis est hic, & laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

R. brev. Amavit eum Dominus, * Et ornavit eum. Amavit. ¶. Stolam gloriæ induit eum. Et ornavit. Gloria Patri. Amavit eum. ¶. Os justi meditabitur sapientiam. R. Et lingua ejus loquetur judicium.

Ad Sextam. pag. 25.

Aña. Fidelis servus.

Capitulum. Eccli. 39.

Ustus cor suum tradidit ad vigilandum diluculo ad Dominum, qui fecit illum, & in conspectu Altissimi deprecatur.

R. brev. Os justi, * Meditabitur sapientiam. Os justi. ¶. Et lingua ejus loquetur judicium. Meditabitur. Gloria Patri. Os justi. ¶. Lex Dei ejus in corde ipsius. R. Et non supplantabuntur gressus ejus.

Ad Nonam. pag. 27.

Aña. Serve bone.

Capitulum. Sap. 10. b

Ustum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi

FESTA FEBRUARII.

regnum Dei, & dedit illi scientiam sanctorum: honestavit illum in laboribus, & complevit labores illius.

R. brev. Lex Dei ejus, * In corde ipsius. Lex. ¶. Et non supplantabuntur gressus ejus. In corde. Gloria Patri. Lex. Dei. ¶. Justum deduxit Dominus per vias rectas. R. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Vesperas, Antiphona.

Domine, quinque talenta,
cum reliquis de Laudibus. pag. 40.
Psalmi, Capitulum, & Hymnus,
ut in primis Vesperis. pag. 30.

¶. Justum deduxit Dominus per vias rectas. R. Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Magnificat, Aña.

Hic vir despiciens mundum & terrena, triumphans, Divitias cœlo condidit ore, manu.

FESTA MARTII.

DIE X.

Festum Sancti Angeli Custodis Diaecesis, & Regni Cordubensis dup. maj.

AD VESPERAS.

Antiphona.

Induit Dominus, *cum reliquis de Laudibus.* Psalm. Dixit Dominus, *cum relig. ut in fest. SS. Gumésindi, & Servi Dei.* pag. 1.

Capitulum. 4. Reg. 19.

¶. EC dicit Dominus de Regione Assiriorum, non ingreditur urbem hanc, nec mittet in eam sagittam, nec occupabit eam clypeus, nec circumdabit eam munitio. R. Deo gratias.

Hymnus.

O Rbis patrator optime,
Qui, quidquid est, potentia

Magna creasti, nec regis
Minore providentia.

Adesto supplicantium
Tibi reorum cœtui,
Lucisque sub crepusculum
Lucem novam da mentibus.